

中古ゴルフショップ「ゴルフドゥ! NEXT 宇都宮鶴田店」 新業態として 9 月 1 日 (金) リニューアルオープン

株式会社ゴルフ・ドゥ(本社 さいたま市 代表取締役社長:佐久間功 以下、当社)は、2022 年 4 月に 1 号店をオープンした新業態「ゴルフドゥ! NEXT」の 2 号店として、既存店である「ゴルフドゥ! 宇都宮鶴田店」(栃木県宇都宮市)にゴルフウェア売場を新設し、「ゴルフドゥ! NEXT 宇都宮鶴田店」として、2023 年 9 月 1 日(金)午前 10 時 00 分にリニューアルオープンします。



「ゴルフドゥ! NEXT 宇都宮鶴田店」

「ゴルフドゥ! 宇都宮鶴田店」は宇都宮市のゴルフショップ激戦区に 2014 年のオープン以来、地域のゴルファーの皆さまにお引き立ていただくともに、地域のゴルフ市場を盛り上げました。

今回の同店リニューアルは、店舗の収益規模拡大に加えて地域のゴルフ市場の更なる活性化を図るべく、新業態におけるゴルフウェア展開パッケージを組み込み、店内外の装いも新たに「ゴルフドゥ! NEXT」として生まれ変わるものです。また、地域最大級である中古ゴルフクラブの品揃えは維持しつつも、新品ゴルフクラブの品揃えを大幅に強化し、「ゴルフドゥ!」では 2 店舗目となる「PING 公認フィッター」が常駐します。

なお、今後の「ゴルフドゥ! NEXT」は店舗規模の拡大方針は維持しつつも、まずは店舗の収益構造の改革を優先すべく様々なパッケージ(プラン)にトライアルし、最良の店舗形態を模索するとともに、次世代「ゴルフドゥ!」の完成を目指して取り組んでいきます。また、これまで最優先事項とした EC 戦略の強化に向けた取り組みに目処が立ったことから、今後は店舗の強化へ軸足

■オープニング企画

「リニューアルオープンセール を 9月1日(金)~18日(月・祝)に開催します。

- (1) 中古ゴルフクラブ 5%OFF (特価品を除く)
- (2) ゴルフ用品 5%OFF (特価品を除く)
- (3) ゴルフウェア 5%OFF (一部対象外有り)
- (4) 買取査定 10%UP(Sランク品、単品アイアン、訳あり品を除く)
- ※お取り寄せ(まっすぐネットを含む)にかかる一切のもの (商品、送料、手数料等)は対象外です。
- ※「ゴルフドゥ!オンラインショップ」、 「ゴルフドゥ中古クラブ楽天市場店」は対象外です。
- ※他の特典(割引き、割増し等)は適用できません。
- ※注意事項等について、詳しくは店舗にご確認ください。

■店舗概要

運営会社:株式会社ゴルフ・ドゥ(当社)

店舗名称:ゴルフドゥ! NEXT 宇都宮鶴田店

所在地 : 栃木県宇都宮市鶴田町 2046-1 (宇都宮環状道路沿い)

電話番号:028-649-1900

駐車場 : 44 台

打席数 : 3 打席(全打席弾道計測器設置) 営業時間:午前 10 時 00 分~午後 8 時 00 分

休業日 :無(元日を除く)

店舗 URL: https://www.golfdo.co.jp/tenpo/list/utsunomiya.html

■アクセス

東北自動車道「鹿沼 IC」より車で 20 分 日光宇都宮道路「宇都宮 IC」より車で 20 分 JR 宇都宮線「宇都宮駅」より車で 20 分

JR 日光線「鶴田駅」より車で 15 分

東武宇都宮線「東武宇都宮駅」より車で 15 分





株式会社ゴルフ・ドゥについて

株式会社ゴルフ・ドゥは、ゴルフがより身近なスポーツになることを目指し、「ゴルフドゥ!」直営店、同 FC 本部、EC サイト「ゴルフドゥ! オンラインショップ (https://www.golfdo.com/) 」および「ゴルフウェアユーズド (https://www.golfwearused.shop/sell/)」の運営を行っています。店舗ではスタッフがクラブの重量、全長、バランスを実測して商品を徹底チェックし、お客様にとってベストとなるようなサービスを提供しています。

★本件に関するお問い合わせ先★

広報担当:岩佐、並木

MAIL: h-iwasa@golfdo.com

TEL: 048-851-3113